
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Τ.Κ.  320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                       Αρ. Πρωτ. 0110-2024-06-433 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 1006/2024 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» (Ε.Α.Β. Α.Ε) την 01-05-2024 προέβη στη δημοσίευση του με 
αριθμό 1006/2024 Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, με αντικείμενο τη χρονομίσθωση δύο 
(2) νέων εταιρικών οχημάτων για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, με εκτιμώμενο προϋπολογιστικό τίμημα 
39.600,00 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. (C.P.V.: 66114000-2), με κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο τιμής και με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 
31-05-2024. 

Το κείμενο της διακήρυξης του ανωτέρω Διαγωνισμού μετά των παραρτημάτων αυτής αναρτήθηκε: 

α) Στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: http://www.promitheus.gov.gr  (349965). 
β) Στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. (ΑΔΑΜ 24PROC014702568). 
γ) Στον ιστότοπο «Διαύγεια»: http://www.diavgeia.gov.gr ,σύμφωνα με τα άρθρα 75 επομ. του Κεφαλαίου 

ΙΑ` με τίτλο «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του ν. 4727/2020 (ΑΔΑ ΡΟΩΒ469Η1Γ-ΤΗΦ). 
δ) Στην διαδικτυακή ιστοσελίδα της ΕΑΒ A.E: http://www.haicorp.com/el/news-el/tenders-el/tenders-

active-el . 
ε) Στον ελληνικό τοπικό τύπο. 

Επειδή η διαγωνιστική διαδικασία απέβη άγονη λόγω μη υποβολής προσφοράς με απόφαση της Ε.Α.Β. Α.Ε 

ο εν θέματι διαγωνισμός ματαιώνεται. 

Τανάγρα, 26.06.2024 

                                                                                                                                                   ΓΙΑ ΤΗΝ Ε.Α.Β. Α.Ε   

 

                                                                                                             

 

                                                                                                                                            Ακριβές αντίγραφο 

 

 

 

 

Nikoletta 
Karampatou

Digitally signed by Nikoletta 
Karampatou 
Date: 2024.06.27 13:59:12 +03'00'

ΑΔΑ: 9Θ8Ω469Η1Γ-ΙΒ0

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.06.27
14:06:06 EEST
Reason:
Location: Athens


